主旨：

說明：

國立政治大學
 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：陳怡馨
聯絡電話：02-29393091#63083

受文者：如行文單位
發文日期：
中華民國
113年12月3日
發文字號：
政主字第1130041201號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如說明

​有關行政院修正「中央政府各機關派赴國外各地區出差

人員生活費日支數額表」，並自114年1月1日生效，請查

照。

​依教育部113年11月29日臺教會(四)字第1130122130號函

（附原函影本及附件）辦理。

正本：本校各單位(電子布告欄)
副本：主計室第二組

校長 李蔡彥

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁